
UCHWAŁA Nr XI/56/11
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO

z dnia 05 września 2011r

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  IV/  7  /11  Rady  Gminy  Garbatka-Letnisko  z  dnia 
21 stycznia 2011r w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od 
Skarbu Państwa – Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r z późń. zm.) Rada Gminy Garbatka-Letnisko 
uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale Nr IV/ 7 /11 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia  21 stycznia 2011r w sprawie 
wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  nabycie  nieruchomości  od  Skarbu  Państwa  –  Komendy 
Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie : 
„ 1. Wyraża  się  zgodę  Wójtowi  Gminy Garbatka-Letnisko  na  nieodpłatne  nabycie  od 
       Skarbu  Państwa  –  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  z  siedzibą  w  Radomiu,
       nieruchomości  położonej w Garbatce-Letnisko  przy ul. Jana Kochanowskiego, obręb
       geodezyjny  Garbatka-Letnisko „Południe”,  oznaczonej  Nr  działki   298/6 
       o powierzchni 0,1970 ha, zabudowanej budynkiem dwukondygnacyjnym i garażami,
       w  którym  znajduje  się  siedziba  Posterunku  Policji,  dla  której  Sąd  Rejonowy 
       w  Kozienicach   V Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę wieczystą
       KW Nr 49035.
2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w ust.  1 dokonywane jest na cel publiczny 

w  rozumieniu  art.  6  pkt  6  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1977r  o  gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004r Nr 261 poz. 2603 z późń. zm.).

3. Zobowiązuje  się  Wójta  Gminy  Garbatka-Letnisko  do  nieodpłatnego  użyczenia 
pomieszczeń na potrzeby Komendy Powiatowej  Policji  w Kozienicach,  Posterunek 
Policji w Garbatce-Letnisko”.

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały Nr IV/ 7 /11 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia  21 stycznia 
2011r w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa 
– Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu pozostają bez zmian. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


